
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/690/

Código da publicação: 690

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 18:54:50

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 57/2025

N° do Processo: 57

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/04/2025 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/04/2025 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/04/2025 07:30:00

Data da Disputa/Horário:10/04/2025 17:00:00

Valor estimado: R$ 1.000,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA SER UTILIZADO NO DEPARTAMENTO DE OBRAS E
SERVIÇOS
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA SER UTILIZADO NO DEPARTAMENTO DE OBRAS E
SERVIÇOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/04/2025 00:00:00 Aviso de dispensa de licitação - Material Obras... Baixar

07/04/2025 00:00:00 Aviso de dispensa de licitação - Material Obras... Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/690/pspan-stylecolorblackstrongaquisicao-de-material-para-ser-utilizado-no-departamento-de-obras-e-servicosstrongspanp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5f4b48aa1c782ef57bcba63f61248f6.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6676f40efb821307ac7c6f4acca3872a.pdf

